

Rámcová dohoda č. 28/2020

uzavretá podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v súlade s ustanovením § 409 zákona č. 513/1991 Zb. - Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

**Článok I.
Strany dohody**

1. Predávajúci (doplní uchádzač)

Obchodné meno:
Sídlo:
Štatutárny orgán:
Zástupca na rokovanie
vo veciach právnych:
Zástupca na rokovanie vo veciach
technických:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Bankové spojenie:
IBAN:
SWIFT:
Kontakt e-mail:
Tel.:
Web:
Zápis v obch. registri:

Bidfood Slovakia s.r.o.
Piešťanská 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom
Ing. Petr Sekula – konateľ

Ing. Daniel Dľugoš – oddelenie verejného obstarávania
call centrum Prešov - e-mail: callcentrum.po@bidfood.sk
tel.: +421 51/746 12 50, 0912/058250

34152199
2020168359
SK2020168359
ČSOB
SK48 7500 0080 1006 1102 2233
CEKOSKBX
vo@bidfood.sk
032/7742 881,891,885
www.bidfood.sk
OR vedený Okresným súdom v TN, oddiel Sro,
vložka 11529/R

(ďalej len „predávajúci“)

2. Kupujúci

Obchodné meno:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
IČ pre daň:
Štatutárny zástupca:
Bankové spojenie
Číslo účtu (IBAN):
Tel.:
Fax:
E-mail:
Webová stránka:

Prešovská univerzita v Prešove
Ul. 17. novembra 15, 080 01 Prešov
17070775
2020980082
SK2020980082
Dr. h. c. prof. PhDr. Peter Kónya, PhD. – rektor
Štátna pokladnica
(podľa objednávky)
051/75 63 110
051/75 63 147
unipo@unipo.sk
www.unipo.sk

(ďalej spoločne ako „účastníci dohody“ alebo „strany dohody“)

Článok II. Podklady pre uzatvorenie dohody

Táto rámcová dohoda je uzatvorená v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov ako výsledok zadávania zákazky s nízkou hodnotou s názvom predmetu „**Mrazená zelenina, ovocie, ryby, mäso a polotovary**“ (ďalej len „*rámcová dohoda*“).

Článok III. Právne predpisy

1. Vzájomné vzťahy strán tejto rámcovej dohody sa riadia ust. zákona č. 513/1991 Zb. - Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č.87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. Z. o cenách v znení neskorších predpisov, ust. zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) a ďalšími zákonmi, ktoré upravujú oblasť predmetu tejto rámcovej dohody.

Článok IV. Predmet a účel rámcovej dohody

1. Predmetom tejto rámcovej dohody je stanovenie podmienok pre predávajúceho a kupujúceho pri zabezpečení dodávok tovaru, na základe samostatne priebežne vystavených objednávok zo strany kupujúceho, a to „**Mrazená zelenina, ovocie, ryby, mäso a polotovary**“ podľa druhov tovarov uvedených v **Prílohe č. 1** k tejto rámcovej dohode počas trvania jej platnosti a účinnosti (ďalej len „*tovar*“) a v množstve podľa potreby kupujúceho, ktorých potreba vyplynie po dobu trvania tejto rámcovej dohody
2. Účelom tejto dohody je stanovenie práv a povinností účastníkov dohody pri zabezpečovaní dodávok tovaru podľa ods. 1 tohto článku na základe samostatných priebežných objednávok podľa potrieb kupujúceho.
3. Strany dohody sa dohodli, že rozsah a množstvo tovaru uvedené v Prílohe č.1 k tejto dohode je len orientačné a skutočne odobrané množstvo sa bude odvíjať od skutočných potrieb kupujúceho po dobu trvania tejto rámcovej dohody.
4. Kupujúci môže po vzájomnej dohode objednať aj iný druh tovaru, ktorého potreba vyplynie z náhlej a neočakávanej potreby kupujúceho a ktorý nie je určený v predpokladanom množstve a sortimente, jeho cena sa určí na základe ceny uvedenej v oficiálnom cenníku predávajúceho, ktorý predávajúci doručí ku dňu začiatku platnosti tejto dohody alebo bude mať zverejnený na svojej internetovej stránke ku dňu začiatku platnosti tejto zmluvy.
5. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar riadne a včas a kupujúci sa zaväzuje predávajúcemu zaplatiť za dodaný tovar dohodnutú kúpnu cenu.
6. Predávajúci je povinný v zmysle tejto rámcovej dohody dodávať tovar, ktorý zodpovedá Slovenským technickým normám a/alebo normám EÚ a je výlučne v 1. akostnej triede a v prvej tretine záručnej doby od dátumu výroby uvedeného na obale.
7. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu objednaný tovar v objemoch a množstvách, ktoré budú zo strany kupujúceho požadované a nebudú navyšované.

Článok V.

Postup predávajúceho a kupujúceho pri plnení rámcovej dohody

1. Predávajúci je povinný kupujúcemu zabezpečiť a dodávať tovar v súlade s touto rámcovou dohodou na základe samostatných priebežných objednávok kupujúceho, podľa jeho potrieb a za podmienok stanovených touto rámcovou dohodou.
2. Spôsob objednávania predmetu dohody bude telefonicky deň vopred, každý pracovný deň od 10.00 hod. do 15.00 hod., určí sa druh predmetu dohody, množstvo, miesto plnenia.
3. Predávajúci určí telefonický kontakt pre účely prijímania objednávok zo strany kupujúceho a komunikácie vo veci zabezpečenia tovaru.
4. Dodávka tovaru je realizovaná dopravou na náklady predávajúceho, s vyložením všetkého požadovaného tovaru na mieste určenom kupujúcim a to oprávnenými osobami predávajúceho, vrátane uloženia do priestorov kupujúceho, ktoré určí kupujúci. Nie je vylúčené predbežné upresnenie požadovaného druhu tovarov telefonickým preverením jeho stavu zo strany kupujúceho na sklade predávajúceho.
5. Doprava predmetu dohody na miesta plnenia musí byť vykonávaná vozidlami s oprávnením a schválením na prepravu potravín v súlade s platnými všeobecne záväznými predpismi SR, spĺňajúce hygienické požiadavky tak, aby bola zabezpečená dostatočná ochrana tovaru pred jeho zničením, poškodením alebo znehodnotením.
6. Kupujúci prevezme tovar tak, že potvrdí jeho prevzatie podpisom oprávnenej osoby na dodacom liste. Dodací list je nedeliteľnou súčasťou každej faktúry.
7. V prípade ak uchádzač nedokáže v čase objednávky dodať verejnému obstarávateľovi požadované balenie niektorej z položiek predmetu zákazky uvedených v Prílohe č. 1 k tejto časti súťažných podkladov, môže požadované balenie nahradiť možným prípustným balením maximálne $\pm 20\%$ z pôvodného balenia, pričom cena za možné prípustné balenie bude vypočítaná z ceny za mernú jednotku príslušnej položky predmetu zákazky uvedenej v Prílohe č. 1.
8. Kontaktné údaje predávajúceho pre účely prijímania objednávky: tel.: 051/746 12 50, 0912/058250, e-mail: callcentrum.po@bidfood.sk – **call centrum Prešov**

Článok VI.

Cena a platobné podmienky

1. Kúpna cena tovaru je stanovená dohodou účastníkov tejto rámcovej dohody a to v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou NR SR č. 87/1996 Z. z. ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Kúpna cena tovaru predstavuje maximálnu sumu 29 198,41 bez DPH, čo je **35 038,09Eur s DPH** (slovom: tridsaťpäťtisíc tridsaťosem eur deväť centov) po dobu trvania tejto rámcovej dohody alebo do vyčerpania jej finančného limitu, na ktorý bola uzatvorená v súlade s Prílohou č. 1 k tejto dohode. Podrobná špecifikácia vybraných druhov tovaru a jednotkové ceny tovaru sú uvedené v Prílohe č. 1, ktoré sú nedeliteľnou súčasťou tejto rámcovej dohody.
3. Úhrada kúpnej ceny za dodanie tovaru je financovaná z vlastných finančných zdrojov kupujúceho a z dotačných finančných prostriedkov.
4. Kúpna cena uvedená v ods. 2 tohto článku je cena určená vrátane súvisiacich služieb spojené s dodávkou, tzn. balenie, dovoz a vyloženie na miesto dodania a ďalších nákladov spojených s dodaním predmetu dohody na miesto dodania uvedené v ods.1 čl. VII tejto rámcovej dohody. Predávajúci je povinný pri výpočte kúpnej ceny za tovar

podľa tejto dohody pripočítať DPH podľa aktuálnych všeobecne záväzných právnych predpisov SR, platných v čase vykonania fakturácie za dodaný tovar.

5. Jednotkové ceny uvedené v Prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody sú záväzné počas platnosti a účinnosti tejto rámcovej dohody.
6. Predávajúci na základe samostatnej dohody zníži jednotkové ceny kedykoľvek počas trvania dohody bez potreby uzatvorenia dodatku k tejto rámcovej dohode, a to v prípade zavedenia tzv. akciových alebo sezónnych cien tovaru na trhu.
7. Kupujúcemu vzniká povinnosť na zaplatenie kúpnej ceny po riadnom dodaní tovaru, resp. jeho časti predávajúcim na základe vystavenej faktúry, ktorá musí byť v súlade s objednávkou vystavenou kupujúcim. Súčasťou faktúry musí byť dodací list potvrdený povereným zástupcom kupujúceho aj predávajúceho, ich podpismi a odtlačkami pečiatok. Kupujúci a predávajúci sa zaväzujú vo všetkých písomnostiach (listoch, dodacích listoch a faktúrach, atď.) uvádzať číslo tejto rámcovej dohody.
6. Predávajúci vyhotovuje a predkladá kupujúcemu faktúru, ktorá musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v súlade s ust. zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Predávajúci nie je oprávnený fakturovať žiadnu ďalšiu odplatu za služby súvisiace s dodaním tovaru a za doručenie faktúry a preberacieho protokolu.
7. V prípade, že faktúra nebude obsahovať stanovené náležitosti, alebo v nej nebudú uvedené správne údaje podľa tejto rámcovej dohody alebo v prípade, ak nebude v súlade s príslušnou objednávkou, je kupujúci oprávnený faktúru neuhradiť a vrátiť predávajúcemu k jej oprave. Nová lehota splatnosti faktúry začne plynúť až dňom doručenia opravenej faktúry.
8. Úhrada faktúr bude prebiehať bezhotovostným platobným stykom na účet predávajúceho po dodaní tovaru uvedeného v príslušnej objednávke a za ceny a podľa špecifikácie uvedenej v Prílohe č. 1 k tejto rámcovej dohode.
9. Kupujúci neposkytuje predávajúcemu žiadne preddavky, zálohy ani iné peňažné, či nepeňažné plnenia a nezodpovedá za omeškanie platieb, ktoré budú zapríčinené zo strany jeho peňažného ústavu.
10. Lehota splatnosti vystavenej faktúry je v zmysle ustanovenia § 3 ods. 5 písm. f) zákona č. 91/2019 Z.z. 20 dní odo dňa jej doručenia na adresu miesta plnenia uvedenú v čl. VII. bode 1 tejto dohody, najneskôr však 30 dní odo dňa dodania tovaru.

Článok VII.

Čas a miesto plnenia predmetu dohody

1. Miestom plnenia predmetu tejto dohody podľa čl. IV je:
**Jedáleň Gréckokatolíckeho kňazského seminára bl. Pavla Petra Gojdiča,
Sládkovičova 23, 080 01 Prešov**
Jedáleň Pravoslávneho kňazského seminára, Plzeňská 7, 080 01 Prešov
2. Lehota dodania tovaru je denne počas pracovných dní (podľa potreby aj v sobotu) do 7.30 hod. , resp. podľa potreby kupujúceho na miesto určenia uvedené v ods. 1 tohto článku, bližšie spresnené príslušnou objednávkou. Čas plnenia môže byť individuálne dohodnutý v samostatnej objednávke kupujúceho.
3. Predávajúci sa zaväzuje spresniť termín dodania tovaru, resp. jeho časti najneskôr 12 hodín pred jeho dodaním (e-mailom alebo faxom).

4. Ak predávajúci nesplní svoju povinnosť uvedenú v ods. 3 tohto článku, kupujúci nie je povinný prevziať tovar v deň doručenia, ale až v nasledujúci pracovný deň. Náklady v tomto prípade znáša predávajúci.
5. V prípade, ak dodaný tovar nebude spĺňať vlastnosti a kvalitu požadovanú kupujúcim v tejto rámcovej dohode, kupujúci je oprávnený prevzatie takejto dodávky odmietnuť
6. V prípade, že predávajúci dodá tovar vo väčšom množstve ako bolo požadované, kupujúci má právo predávajúcemu tovar navyiac vrátiť a požadovať vystavenie faktúry so skutočne objednaným / odobraným tovarom , nie navýšeným množstvom.
7. Predávajúci poveruje vo veciach realizácie tejto rámcovej dohody: tel.: 051/746 12 50, 0912/058250, e-mail: callcentrum.po@bidfood.sk – **call centrum Prešov**
8. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru dňom jeho prevzatia dňom jeho prevzatia v mieste plnenia, ktorý je zároveň aj dňom prevzatia potvrdenia o prevzatí tovaru potvrdeného podpisom kupujúceho a odtlačkom pečiatky na dodacom liste ako aj podpisom predávajúceho.

Článok VIII.

Záručná doba a zodpovednosť za vady

1. Predávajúci zodpovedá za to, že tovar bude riadne dodaný v súlade s touto rámcovou dohodou, bude mať všetky vlastnosti dohodnuté v tejto rámcovej dohode, bude v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi SR a bude spĺňať všetky zákonom stanovené normy a musí byť 1. akostnej triedy.
2. Záručná doba na dodaný tovar je doba určená výrobcom.
3. Vady zjavné, kvalitatívne alebo množstevné, zistené pri prevzatí tovaru, bude kupujúci reklamovať ihneď a to tak, že vadný tovar , resp. tovar, ktorý nemá vlastností určené touto rámcovou dohodou alebo množstvo nezodpovedá objednanému, tovar neprevezme a na dodacom liste vyznačí nedostatky a skutočne dodaný tovar, následne v lehote najneskôr do 24 hodín vystaví písomnú reklamáciu.
4. Reklamácie na dodaný tovar budú zo strany predávajúceho vybavené najneskôr do 2 dní od momentu doručenia reklamácie. Prípadné nároky z vád tovaru budú riešené v zmysle príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.
5. Kupujúci je povinný doručiť reklamáciu predávajúcemu poštou, e-mailom alebo faxom, a to okamžite po zistení vady na dodanom tovare, najneskôr však do skončenia záručnej lehoty.
6. Kupujúci má právo v prípade zistenia akýchkoľvek vád dodaného tovaru na:
 - a) výmenu vadného tovaru za nový, bezvadný tovar, najneskôr do 2 dní odo dňa uplatnenia reklamácie,
 - b) odstúpenie od objednávky tovaru v prípade nesplnenia povinnosti predávajúceho vymeniť vadný tovar do 2 dní odo dňa doručenia reklamácie za nový, bezvadný tovar;
 - c) náhradu škody spôsobenej dodaním vadného tovaru.
7. V prípade opakovaného dodania vadného tovaru predávajúcim má kupujúci právo na odstúpenie od tejto rámcovej dohody a bezodkladné vrátenie zaplatenej kúpnej ceny za dodaný vadný tovar.

Článok IX.

Sankcie

1. V prípade omeškania predávajúceho so splnením dohodnutého termínu dodania predmetu tejto dohody, resp. jeho časti uvedeného v ods. 2 čl. VII tejto dohody je

- kupujúci oprávnený požadovať od predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z ceny časti tovaru, ktorej sa omeškanie týka za každý, aj začatý deň omeškania. Kupujúci zmluvnú pokutu neuplatní v prípadoch charakterizovaných ako vyššia moc, resp. zásah úradných miest.
2. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry podľa ods. 10 čl. VI. tejto dohody, predávajúci môže uplatniť voči kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z neuhradenej fakturovanej čiastky za každý, aj začatý deň omeškania s výnimkou skutočnosti a okolností charakterizovaných ako vyššia moc resp. zásah úradných miest.
 3. V prípade odstúpenia predávajúceho od tejto rámcovej dohody bez zavinenia kupujúceho, je odstupujúci predávajúci povinný uhradiť zmluvnú pokutu vo výške 1 % z celkovej ceny tejto rámcovej dohody. V takomto prípade, ak vznikne kupujúcemu škoda, predávajúci je povinný túto škodu zaplatiť.
 4. Zmluvnú pokutu podľa ods. 3 tohto článku uhradí odstupujúci predávajúci kupujúcemu na účet kupujúceho v lehote 15 kalendárnych dní odo dňa doručenia vyúčtovania a doručenia tejto pokuty do sídla odstupujúceho predávajúceho .
 5. Kupujúci je oprávnený započítať si svoju pohľadávku titulom náhrady škody alebo uplatnenej zmluvnej pokuty voči predávajúcim a ich pohľadávke na zaplatenie kúpnej ceny.
 6. V prípade odstúpenia kupujúceho od tejto rámcovej dohody z dôvodov uvedených v ods. 6 písm. b) a ods. 7 čl. VIII. a v prípade opakovaného porušovania čl. VII. ods. 2 tejto dohody zo strany predávajúceho, je predávajúci, ktorému bolo adresované odstúpenie povinný uhradiť zmluvnú pokutu vo výške 1 % z celkovej ceny tejto rámcovej dohody. V takomto prípade, ak vznikne kupujúcemu škoda, predávajúci je povinný túto škodu zaplatiť na účet kupujúceho v lehote do 15 (pätnástich) kalendárnych dní odo dňa doručenia odstúpenia.
 7. Účastníci dohody prehlasujú, že výška zmluvnej pokuty je primeraná, je v súlade so zásadou poctivého obchodného styku a bola dohodnutá s prihliadnutím na význam zabezpečovaných povinností.

Článok X.

Záverečné ustanovenia

1. Rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú, a to na dobu 12 mesiacov odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto dohody podľa ods. 9 tohto článku alebo do vyčerpania finančného limitu uvedeného v čl. VI. ods.2 tejto dohody, podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.
2. Účastníci dohody sú oprávnení odstúpiť od tejto rámcovej dohody z dôvodov upravených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi SR a z dôvodov uvedených v tejto rámcovej dohode. Na odstúpenie od tejto rámcovej dohody sa vyžaduje písomná forma. Odstúpenie nadobúda účinnosť dňom riadneho doručenia odstúpenia druhému účastníkovi dohody na adresu sídla uvedenú v čl. I. tejto dohody.
3. Pokiaľ by sa ktorékoľvek ustanovenie tejto rámcovej dohody stalo neplatným, nespôsobuje to neplatnosť rámcovej dohody ako celku.
4. Účastníci dohody sú povinní riešiť vzniknuté spory dohodou. V prípade, že medzi účastníkmi dohody nedôjde k dohode, tieto budú riešené v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov SR.
5. Účastníci dohody sa dohodli, že akékoľvek písomnosti vyplývajúce z právneho vzťahu založeného touto dohodou (napríklad faktúry, uplatnenie náhrady škody, uplatnenie

úroku z omeškania, výpoveď alebo odstúpenie od tejto dohody) sa budú považovať za doručené aj v prípade, ak sa doporučená zásielka adresovaná na adresu sídla predávajúceho/kupujúceho vráti druhému účastníkovi dohody ako neprevzatá (napríklad z dôvodu odopretia prevzatia písomnosti alebo neprevzatia písomnosti v odbernej lehote, prípadne z dôvodu neznámeho adresáta); v uvedenom prípade sa písomnosť považuje za doručení dňom, keď bola odosielateľovi listová zásielka vrátená, i keď sa adresát o tom nedozvedel.

6. Túto rámcovú dohodu je možné meniť alebo dopĺňať na základe obojstranného súhlasu účastníkov tejto dohody na základe písomných dodatkov vzostupne číselne označených, pokiaľ tieto nie sú v rozpore s ust. § 18 zákona o verejnom obstarávaní, a ktoré sa po podpísaní účastníkmi dohody stávajú jej nedeliteľnou súčasťou.
7. V súlade s ust. § 18 ods. 1 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní sú strany dohody oprávnené na základe súhlasu obidvoch strán uzavrieť dodatok k tejto dohode a nahradiť druhy tovaru uvedené v Prílohe č. 1 novými druhmi tovaru, ak
 - a) nové druhy tovaru majú kvalitatívne lepšie zloženie a vlastnosti, ako majú druhy tovaru, ktoré sa nimi nahrádzajú alebo je preukázateľne ukončená výroba nahradzovaného druhu tovaru,
 - b) predmetom dodatku je dohoda o cene nových druhov tovarov,
 - c) cena nových druhov tovaru nepresiahne cenu nahradzovaných druhov tovaru.
8. Táto rámcová dohoda sa vyhotovuje v 4 (štyroch) rovnopisoch, z ktorých každá má platnosť originálu a z ktorých dva rovnopisy sú určené pre predávajúceho a dva rovnopisy sú určené pre kupujúceho.
9. Táto rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu účastníkmi dohody a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky.
10. Práva a povinnosti neupravené rámcovou dohodou sa budú riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a s ním súvisiacimi predpismi právneho poriadku Slovenskej republiky.
11. Účastníci dohody vyhlasujú, že ustanoveniam tejto rámcovej dohody porozumeli, považujú ich za dostatočne určité, jednoznačné a jasné čo do obsahu i rozsahu, rámcovú dohodu neuzatvorili v tiesni ani za inak nápadne nevýhodných podmienok, pod psychickým, či fyzickým nátlakom, táto dohoda vyjadruje ich vôľu a na znak toho k nej pripájajú svoje podpisy.
12. Nedeliteľnou súčasťou tejto rámcovej dohody sú:
Príloha č. 1: Návrh uchádzača na plnenie kritérií na hodnotenie ponúk

V Novom Meste nad Váhom, dňa 8.6.2020

V Prešove, dňa 18.06.2020

Návrh uchádzača na plnenie kritérií na hodnotenie ponúk

Predmet zákazky : „Mrazená zelenina , ovocie, ryby, mäso a polotovary“

Názov alebo obchodné meno uchádzača: Bidfood Slovakia s.r.o.

IČO: 34152199, DIČ: 2020168359, IČ DPH: SK2020168359

Adresa alebo sídlo uchádzača: Piešťanská 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

P.č.	Technické vlastnosti	MJ	Presne	J.C. bez DPH	Cena spolu bez DPH	J.C. s DPH	Suma DPH	Cena spolu s DPH	Poznámky Bidfood s.r.o.
1	Mrazený karfiol ružičky, bal. 2,5 kg	kg	600	1,19 €	714,00 €	1,43 €	142,80 €	856,80 €	414096 KARFIOL RUŽIČKY NW 4*2,5KG
2	Karfiol obalovaný, bal. 3 kg	kg	60	2,01 €	120,60 €	2,41 €	24,12 €	144,72 €	342160 KARFIOL OBAL.NOV 1*3 KG
3	Mrazený hrášok, bal. 2,5 kg	kg	70	1,09 €	76,30 €	1,31 €	15,26 €	91,56 €	418151 M*HRÁŠOK POLIEVKOVÝ 4*2,5KG
4	Mrazený hrášok mladé struky lusky, bal. 2,5 kg	kg	20	3,40 €	68,00 €	4,08 €	13,60 €	81,60 €	428940 BOND STRUKOVÝ HRÁŠOK 1*2,5 KG
5	Mrazená kukurica, bal. 2,5 kg	kg	70	1,10 €	77,00 €	1,32 €	15,40 €	92,40 €	418151 M*KUKURICA POLIEVKOVÁ 4*2,5KG
6	Mini kukurica, bal. 2,5 kg	kg	30	2,52 €	75,60 €	3,02 €	15,12 €	90,72 €	418035 MINI KUKURICA KLASKY 1*2,5 KG
7	Kel krájaný, bal. 2,5 kg	kg	90	0,73 €	65,70 €	0,88 €	13,14 €	78,84 €	414130 KEL KRAJANÝ NOWACO 4*2,5 KG
8	Mrazená brokolica, bal. 2,5 kg	kg	220	1,16 €	255,20 €	1,39 €	51,04 €	306,24 €	414116 BROKOLICA RUŽIČKY NW 4*2,5KG
9	Fazuľové struky biele, bal. 2,5 kg	kg	45	1,34 €	60,30 €	1,61 €	12,06 €	72,36 €	418025 FAZUĽOV STRUKY CELE NW 1*2,5KG
10	Fazuľové struky krajáné, bal. 2,5 kg	kg	45	1,07 €	48,15 €	1,28 €	9,63 €	57,78 €	414200 FAZ. STRUKY KRAJANÉ NW 4*2,5KG
11	Fazuľové struky DUO, bal. 2,5 kg	kg	45	2,16 €	97,20 €	2,59 €	19,44 €	116,64 €	428970 BOND FAZUĽKY MIX DUO 1*2,5KG
12	Mrazený špenát pretlak, bal. 2,5 kg	kg	165	0,66 €	108,90 €	0,79 €	21,78 €	130,68 €	414008 ŠPENÁT PRETLAK 4*2,5 KG
13	Mrazená tekvica, bal. 2,5 kg	kg	170	0,83 €	141,10 €	1,00 €	28,22 €	169,32 €	416205 TEKVICA STRUHANÁ 4*2,5KG
14	Mrazená mrkva - baby, bal. 2,5 kg	kg	80	1,07 €	85,60 €	1,28 €	17,12 €	102,72 €	418005 MINI MRKVA NW 1*2,5 KG
15	DUO mrkva plátky červená žltá, bal. 2,5 kg	kg	50	1,53 €	76,50 €	1,84 €	15,30 €	91,80 €	428957 BOND DUO MRKVA PLÁTKY 1*2,5KG
16	Mrazené šampiňóny, bal. 1 kg	kg	46	1,04 €	47,84 €	1,25 €	9,57 €	57,41 €	418010 ŠAMPIŇONY KRAJANÉ NW 1*2,5 KG
17	Mrazené huby - zmes, bal. 0,5-1 kg	kg	46	1,85 €	85,10 €	2,22 €	17,02 €	102,12 €	426104 HUBOVÁ ZMES TRIO BEZ ŠAMPÍ*1KG
18	Americké zemiaky, bal. 2,5 kg	kg	60	0,89 €	53,40 €	1,07 €	10,68 €	64,08 €	450209 *1266* NW NELUP ZEMIAČ. 4*2,5KG
19	Zemiakové hranolky 9x9, bal. 2,5 kg	kg	150	0,75 €	112,50 €	0,90 €	22,50 €	135,00 €	450112 *2037* HRANOLKY NW 5*2,5 KG
20	Zemiakové krokety, bal. 1-2,5 kg	kg	30	1,93 €	57,90 €	2,32 €	11,58 €	69,48 €	450550 KROKETY NOWACO 4*2,5 KG
21	Zeleninové hranolky (mrkva, zeler), bal. 2-2,5 kg	kg	80	4,10 €	328,00 €	4,92 €	65,60 €	393,60 €	333239 ZELENINOVÉ HRANOLKY 1*2KG
22	Mrazená zeleninová zmes pod sviečkovú (mrkva, petržlen), bal. 2,5 kg	kg	60	0,78 €	46,80 €	0,94 €	9,36 €	56,16 €	418503 M*ZMES POBSVIEČKOVÚ 4*2,5KG
	Mrazená zeleninová zmes (napr. WOOK) (mrkva, žltá mrkva, cibuľa, zelené fazuľky, červená paprika, bambusové výhonky, malé kukuričky, voda, čínske čierne huby, soľ, extrakt z čierneho korenia), bal. 2,5 kg	kg	70	1,04 €	72,80 €	1,25 €	14,56 €	87,36 €	416230 ČÍNSKA ZMES 4*2,5 KG
23	Mexická zmes (kukurica, hrášok, červená paprika), bal. 2,5 kg	kg	70	1,09 €	76,30 €	1,31 €	15,26 €	91,56 €	416094 MEXICKÁ MADAR ZMES NW 4*2,5 KG
24	Kópeľná zeleninová zmes (plátky žltej a červenej mrkvy, karfiol, minikukurický, hráškové struky, brokolica), bal. 2,5 kg	kg	90	1,10 €	99,00 €	1,32 €	19,80 €	118,80 €	416089 KÚPEĽNÁ ZELENIN. ZMES 4*2,5KG
25	Bretónska zeleninová zmes (mrkva, karfiol, brokolica), bal. 2,5 kg	kg	80	0,98 €	78,40 €	1,18 €	15,68 €	94,08 €	416210 BRETAŇ.ZM.S BROKOL. NW4*2,5 KG
26	Zeleninová zmes (prúžky mrkvy, póru a zeleru), bal. 2,5 kg	kg	80	0,88 €	70,40 €	1,06 €	14,08 €	84,48 €	416080 POLIEVKOVÁ ZMES NOWACO 4*2,5KG
27	Brokolica zmes (mrkva plátky, karfiol, brokolica), bal. 2,5 kg	kg	80	0,98 €	78,40 €	1,18 €	15,68 €	94,08 €	416210 BRETAŇ.ZM.S BROKOL. NW4*2,5 KG
28	Steak prírodný feet style, bezmäsité s hovädzou príchuťou, bal. 1 kg (prípadne iná náhrada)	kg	65	5,65 €	367,25 €	6,78 €	73,45 €	440,70 €	230123 *CF VEGAN KUR REZEN PRÍR.1*3KG * 65 náhrada
29	Steak prírodný feet style, bezmäsité s hydinou príchuťou, bal. 1 kg (prípadne iná náhrada)	kg	65	5,65 €	367,25 €	6,78 €	73,45 €	440,70 €	230123 *CF VEGAN KUR REZEN PRÍR.1*3KG * 65 náhrada
30	Zeleninové medailóniky 1 ks min. 80 g, bal. 3 kg, zloženie: paprika červená, hlíva ustricová, brokolica, hrach, pór, kukurica, sušená koreňová zelenina	kg	20	3,94 €	78,80 €	4,73 €	15,76 €	94,56 €	315557 OBAL.RAK.ZELEN REZEN 3*1,75 KG
31	Zeleninová zmes (kukurica, fazuľa, zeler, mrkva, zelená fazuľka, červená a zelená paprika), bal. 2,5 kg (napr. Andalúzska zmes)	kg	20	4,43 €	88,60 €	5,32 €	17,72 €	106,32 €	429609 BOND ANDALÚZIA GRILMIX 1*1KG
32	Zeleninová zmes mrkva guľičky, sladký hrášok, siadka kukurica, bal. 2,5 kg	kg	45	1,16 €	52,20 €	1,39 €	10,44 €	62,64 €	418210 GULIČKOVÉ TRIO 1*2,5 KG
33	Malá brokolica - polievková, bal. 2,5 kg	kg	45	1,14 €	51,30 €	1,37 €	10,26 €	61,56 €	418509 M*BROKOLICA POLIEVKOVÁ 4*2,5KG

ekvivalent

ekvivalent

ekvivalent

P.č.	Technické vlastnosti	MJ	Presne	J.C. bez DPH	Cena spolu bez DPH	J.C. s DPH	Suma DPH	Cena spolu s DPH	Poznámky, Buf food s.r.o.
	Zeleninová zmes - vlnkovaná mlieka plátky červená a žltá, brokolica, baby kukurica	kg	45	1,37 €	61,65 €	1,64 €	12,33 €	73,98 €	416235 WOK ZMES CLASSIC 4 x 2,5 KG
35	Klásky, mladý hráškový strúčik, bal. 2,5 kg	kg	45	1,08 €	48,60 €	1,30 €	9,72 €	58,32 €	418205 ZMES POD SVIEČ. PRŮŽKY 1*2,5KG
36	Zeleninová zmes: prúžky koreňovej zeleniny s predvarenou ryžou, bal. 2,5 kg	kg	1840	0,79 €	1 453,60 €	0,95 €	290,72 €	1 744,32 €	336018 LISTKOVÉ CESTO BABIČKA 36x400G
37	Listkové cesto mrazené, balenie 400 g	kg	140	1,86 €	260,40 €	2,23 €	52,08 €	312,48 €	340078 ZEMĽUČANEC PL. MAKOM NW 1*5KG
38	Zemiakové šúľance s rôznymi náplňami (ivarová, višňová, maková), bal. 1 kg	kg	140	1,86 €	260,40 €	2,23 €	52,08 €	312,48 €	340079 ZEMĽUČANEC PL. BIEVA. NW. 1*5KG
				1,86 €		2,23 €			340200 ZEMĽUČANEC S TVAR. NÁPLŇ 4*2,5
				1,86 €		2,23 €			340205 ZEMĽUČANEC S VIŠŇ. NÁPLŇ 4*2,5
39	Prírohy plnené slivkovým lekvárom, bal. 1 kg	kg	50	1,88 €	94,00 €	2,26 €	18,80 €	112,80 €	340130 PRÍROHY LEKVAROVÉ NW 1*5 KG
40	Prírohy plnené tvarohom, 1 kg	kg	50	2,05 €	102,50 €	2,46 €	20,50 €	123,00 €	340120 PRÍROHY TVARHOVÉ NW 1*5 KG
41	Prírohy bryndzové, bal 1 kg	kg	140	1,86 €	260,40 €	2,23 €	52,08 €	312,48 €	340253 PRÍROHY BRYNDZOVÉ GASTRO 1*5 KG
42	Prírohy s jahodovou náplňou, bal. 1 kg	kg	45	2,14 €	96,30 €	2,57 €	19,26 €	115,56 €	340125 PRÍROHY JAHODOVÉ NW 1*5 KG
43	Prírohy s jablkovo škoricovou náplňou, bal. 2,5 kg	kg	45	1,59 €	71,55 €	1,91 €	14,31 €	85,86 €	340122 PRÍROHY JABLKO ŠKORICA NW 1*5KG
44	Knechtíky tvarohové, bal. 1 kg	kg	35	4,01 €	140,35 €	4,81 €	28,07 €	168,42 €	316154 TVAROH KNEJD TVAR. CES. OBT 6*1KG
45	Tvarohové knechtíky s nugátovou náplňou, bal. 1 kg	kg	35	2,33 €	81,55 €	2,80 €	16,31 €	97,86 €	340060 TVAR. KNEJD NIČATOVÉ NW 1*5KG
46	Tvarohové knechtíky s celou jahodou, bal. 1 kg	kg	40	4,03 €	161,20 €	4,84 €	32,24 €	193,44 €	316150 JAHOD. KNEJD. TVAROH. OBTKE 6*1KG
47	Tvarohové knechtíky s jahodovou náplňou, bal. 3 kg	kg	40	2,27 €	90,80 €	2,72 €	18,16 €	108,96 €	340052 TVAR. KNEJD. JAHODOVÉ NW 1*5 KG
48	Knechtíky tvarohovo ovocné, bal. 1 kg	kg	10	2,43 €	24,30 €	2,92 €	4,86 €	29,16 €	340001 TVAR. KNEJD. LESNÉ OVOC. BAB. 1*5KG
49	Slivkové knechle zo zemiakového cesta, bal. 1 kg	kg	40	2,53 €	101,20 €	3,04 €	20,24 €	121,44 €	340031 ZEM. KNEJD. S CEL. SLIVKOU 1*3KG
50	Tvarohové knechle túcortkové, bal. 1 kg	kg	10	2,87 €	28,70 €	3,44 €	5,74 €	34,44 €	340070 TVAR. KNEJD. ČUČORIED. NW 1*3KG
51	Zemiakové ložš, 1 kartón = 5 balíkov = 50 ks	kg	100	3,85 €	385,00 €	4,62 €	77,00 €	462,00 €	335415 ZEMIAKOVÉ LOŽŠE 5*600 G
52	Makový závin, balenie 100 g /ks. v kartóne 20 ks x 100 g	kg	2	2,73 €	5,46 €	3,28 €	1,09 €	6,55 €	335618 MINI ZÁVIN MAKOVÝ 60*100G
53	Višňovo-maková štrúcla, bal. 40x100g	kg	1	7,61 €	7,61 €	9,13 €	1,52 €	9,13 €	335539 ŠTRÚCLA MAK. VIŠŇA 40*100 G
54	Listový hrebeň, bal. 30 ks	kg	3	2,64 €	7,92 €	3,17 €	1,58 €	9,50 €	335611 ZÁVIN S JABLKOVOU NÁPLŇ. 40*150
				2,64 €		3,17 €			335602 ZÁVIN PUDING. MALINÁ 40*150G
				2,64 €		3,17 €			335725 MREŽKA FANT. JAH. VANIL. 70*100G
55	Mini mix pečivo, bal. 48 ks	kg	4	5,27 €	21,08 €	6,32 €	4,22 €	25,30 €	335907 DÁŇSKY MIX MINI PEČIVA 120*41G
56	Šušance, bal. 5-10 kg	kg	80	1,28 €	102,40 €	1,54 €	20,48 €	122,88 €	340077 ZEMIAKOVÉ ŠUŠANCE NW 1*5 KG
57	Pizza šunková, bal. min. 330 g	kg	200	4,76 €	952,00 €	5,71 €	190,40 €	1 142,40 €	301022 PIZZA RISTOR. PROSCIUTTO 7*300G
58	Pizza syrová quattro formaggi, bal. min. 330 g	kg	200	4,83 €	966,00 €	5,80 €	193,20 €	1 159,20 €	301801 PIZZA FELICIANA Q. FORM. 5*325G
	Obalované brokolicovo-syrové nugetky v chrumkavom cestíčku predsmražené,								
59	hlbokomrazené, bal. 1 kg	kg	10	6,16 €	61,60 €	7,39 €	12,32 €	73,92 €	342247 HERMEL. SEDLČ. OBAL. PREDSM. 1*3KG
60	Zemiakové knechle s údeným mäsom, bal. 1 kg	kg	20	2,32 €	46,40 €	2,78 €	9,28 €	55,68 €	342200 ZEM. KNEJD. S ÚDENINOU NW 1*3KG
61	Mrazené maliny, bal. 2,5 kg	kg	20	2,72 €	54,40 €	3,26 €	10,88 €	65,28 €	405030 MALINY CELE. EXTRA NW 1*2,5 KG
62	Mrazené brusnice, bal. 2,5 kg	kg	20	5,38 €	107,60 €	6,46 €	21,52 €	129,12 €	405042 BRUSNICE LESNÉ 1*2,5 KG
63	Mrazené jahody, bal. 2,5 kg	kg	20	1,63 €	32,60 €	1,96 €	6,52 €	39,12 €	405012 JAHODY CELE. VB NW 1*2,5 KG
64	Mrazené jablkové kocky, bal. 2,5 kg	kg	80	1,13 €	90,40 €	1,36 €	18,08 €	108,48 €	405015 SLIVKY POLENE SÁČOK. 1*2,5 KG
				1,13 €		1,36 €			600206 JABLKOVÉ KOCKY ZPEL. ANDIA 2*5KG (chladený sortiment)
65	Zmes ovocia (červené a čierne ribeže, maliny, jahody, čučoriedky), bal. 2,5 kg	kg	22,5	2,18 €	49,05 €	2,62 €	9,81 €	58,86 €	421610 LESNÁ ZMES OVOCIA NW 1*2,5 KG
66	Jahodová torta krájaná, bal. min. 1,4 kg	kg	10	6,06 €	60,60 €	7,27 €	12,12 €	72,72 €	336578 JAHODOVÁ TORTA KRÁJANÁ 1*1,400G
67	Schwarzwaldsky koláč krájaný, bal. min. 1,6 kg	kg	10	6,32 €	63,20 €	7,58 €	12,64 €	75,84 €	336218 ŠVARCV. KOLÁČ KRÁJ. 1*2250G
68	Torta s lesným ovocím, bal. min. 1,2 kg	kg	50	5,44 €	272,00 €	6,53 €	54,40 €	326,40 €	336350 TORTA S LESNÝM OVOCIEM 1*1200 G
69	Mrazené kuracie prsia bez kosti a kože, max. obsah vody 5 %, trieda A, požadované balenie - 2 - 6 kg	kg	680	2,84 €	1 931,20 €	3,41 €	386,24 €	2 317,44 €	220115 KUR. PRS. NAT. IQF 4*2,5KG PL/SVK
70	mrazené kuracie stehno, ks 240 g, kalibrované, max. obsah vody 5 %, trieda A, požadované balenie - 5-15 kg	kg	300	1,85 €	555,00 €	2,22 €	111,00 €	666,00 €	211214 KUR. STEH. 240G 1*10 KG. NI/PL/BE

ekvivalent

ekvivalent

ekvivalent

P.č.	Technické vlastnosti	MJ	Presne	J.C. bez DPH	Cena spolu bez DPH	J.C. s DPH	Suma DPH	Cena spolu s DPH	Poznámky Bidfood s.r.o.
	mrazené kuracie stehno, kalibrované, max. obsah vody 5 %, trieda A (ks 260-280g)	kg	660	1,83 €	1 221,00 €	2,22 €	244,20 €	1 465,20 €	211231 KUR.STEH.260G 1*10KG/NL/PL/BE
71	požadované balenie – 5- 15 kg								
72	kuracie štvrté ks 280-300g, obsah vody max 5%, trieda A	kg	50	1,33 €	66,50 €	1,60 €	13,30 €	79,80 €	211145 KUR.ŠTVRT.300G+ 1*12 KG/PL/SVK
73	kuracia pečť	kg	45	1,62 €	72,90 €	1,94 €	14,58 €	87,48 €	210531 KURACIE PEČENKY 18*500
74	kurča mrazené, ks 1300 – 1500kg, trieda A	kg	40	1,87 €	74,80 €	2,24 €	14,96 €	89,76 €	210075 KURČATÁ 1500 G 1*11,7KG CZ/SVK
									210200 KURČATÁ 1500 G 1*12 KG CZ/SVK
75	Kurča mrazené, ks 1500 kg, trieda A	kg	350	1,69 €	591,50 €	2,03 €	118,30 €	709,80 €	210209 KURČAT.1700 G 1*11,9 KG CZ/SVK
76	Sliepka ťažká (min.ks- 1.3 kg) trieda A	kg	140	1,70 €	238,00 €	2,04 €	47,60 €	285,60 €	217006 SLIEP.ŤAŽKA POL. 1*14 KG PL/CZ
77	Mrazené morčacie prsia bez kostí a kože, max. obsah vody 5 %, trieda A, požadované balenie – 5- 15 kg	kg	250	4,97 €	1 242,50 €	5,96 €	248,50 €	1 491,00 €	214010 MORČACIE PRSIA PV SVK
78	mrazené kačacie stehná, trieda A, ks 280g	kg	200	4,08 €	816,00 €	4,90 €	163,20 €	979,20 €	216051 KAČACIE STE.300-400G 1*5KG FR
79	mrazené kačacie trupy	kg	50	0,45 €	22,50 €	0,54 €	4,50 €	27,00 €	216081 KAČ. TRUPY, CCAIKG 1*12KG HU
80	Syr eidam obalovaný podkova /3.5 kg/	kg	70	4,74 €	331,80 €	5,69 €	66,36 €	398,16 €	342045 SYR OBAL.PRED.PODKO.125G 3.5KG
81	Bravčové stehno bez kostí a kôliienka, upravené, max. obsah vody 5%	kg	150	4,10 €	615,00 €	4,92 €	123,00 €	738,00 €	281001 BRAV.STEH BK ŠPEC.ÚPR.PV HU/ES
82	Bravčové karé bez kostí, upravené, bez retiazky, zbavené povrchového tuku a strapcových zvyškov mäsa, max. obsah vody 5%	kg	200	3,79 €	758,00 €	4,55 €	151,60 €	909,60 €	261102 BRAV.KARÉ BEZ KOSTI MR. PV ES
83	Divina - kocky - stehno upravené, max. obsah vody 5% trieda A	kg	60	9,22 €	553,20 €	11,06 €	110,64 €	663,84 €	285491 DIVIAK STEH.ORECH BK CCAI.5KG
84	Filé porcie (1 ks min. 150 g), kartón -5- 7,5 kg, kvalita A, mäso bez vody a chémie	kg	80	5,09 €	407,20 €	6,11 €	81,44 €	488,64 €	139005 FILÉ PORCIE NW 150G 1*7,5KG
85	Filé porcie (1 ks min. 150 g), kartón -5- 7,5 kg, kvalita A, mäso bez vody a chémie (neobalované)	kg	380	5,09 €	1 934,20 €	6,11 €	386,84 €	2 321,04 €	139005 FILÉ PORCIE NW 150G 1*7,5KG
86	Obalovaná treska + brokolica+ syr, 1ks min. 150 g, kartón -max. 5 kg	kg	40	5,04 €	201,60 €	6,05 €	40,32 €	241,92 €	166970 OBAL.TRESK. BROKOL.+SYR 1*5 KG
87	Obalovaná treska s bylinkovou marinádou, 1 ks min. 150 g, kartón - max.5 kg	kg	120	5,07 €	608,40 €	6,08 €	121,68 €	730,08 €	166980 OBAL.TRES.S BYLINK. OMAČ.1*5KG
88	Pstruh celý - pítvaný, ks 250-300g, 5kg kartón, kvalita A, bez glazúry	kg	20	4,41 €	88,20 €	5,29 €	17,64 €	105,84 €	120090 PSTRUH PITVANÝ 200-250G 1*5 KG
89	Pstruh celý - pítvaný, ks 280-350g, 5kg kartón, kvalita A, bez glazúry	kg	200	4,41 €	882,00 €	5,29 €	176,40 €	1 058,40 €	120092 PSTRUH PITVANÝ 250-300G 1*5KG
90	Losos porcie, 1ks 150-180 g, kvalita a max. obsah vody 5%	kg	150	13,50 €	2 025,00 €	16,20 €	405,00 €	2 430,00 €	167027 LOSOS ATLAN. PORCIE 150G 1*5KG
91	Hoki filety s kožou, ks 170-230g, 5- 9 kg kartón, kvalita A, max. obsah vody 5%	kg	20	5,30 €	106,00 €	6,36 €	21,20 €	127,20 €	106991 FILETY HOKI S KOŽOU IQF 1*9 KG
92	Hoki filety s kožou, ks 180-300g, 5- 9 kg kartón, kvalita A, max. obsah vody 5%	kg	250	5,30 €	1 325,00 €	6,36 €	265,00 €	1 590,00 €	106991 FILETY HOKI S KOŽOU IQF 1*9 KG
93	Losos filet s kožou, ks 180-200 g, kval. A, max. obsah vody 5%obsah	kg	100	13,50 €	1 350,00 €	16,20 €	270,00 €	1 620,00 €	167027 LOSOS ATLAN. PORCIE 150G 1*5KG
94	Filé neobalované ks min. 120 - 150 g, g bez kostí, kvalita A, mäso bez vody a chémie	kg	80	4,18 €	334,40 €	5,02 €	66,88 €	401,28 €	139012 PORCIE FILÉ 120G VB 1*16,32KG
95	Rybíe prsty nemleté 1kg	kg	20	3,62 €	72,40 €	4,34 €	14,48 €	86,88 €	138025 RYBIE PRSTY VIKI NEMLETÉ 1*6KG
96	Filé obalované ks min. 150 g	kg	30	4,31 €	129,30 €	5,17 €	25,86 €	155,16 €	138070 OBAL. FILÉ 50*150G 1*7,5 KG
				CENA CELKOM:				5 839,68 €	
								29 198,41 €	

Cena za jednotlivé druhy tovaru bude zaokrúhlená na dve desiatinné miesta.

V Novom Meste nad Váhom, dňa: 8.6.2020

Dodanie tovaru bude na 2 miesta, ktoré určí obstarávateľ/objednávateľ v objednávke.

g) Dodávka tovaru sa bude realizovať denne počas pracovných dní (podľa potreby aj v sobotu) vždy najneskôr do 7.30 hod. ráno, ak nebude dohodnuto inak.

h) Spôsob objednávania tovaru: deň vopred, každý pracovný deň od 10.00 hod. do 15.00 hod. telefonicky, určí sa druh predmetu zákazky, množstvo.

Pla
tic



